Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

60  7.731,00 0,00 859,00Lupa doble lente, 30x (diam 22mm) modelo 6022led 9,00 21,00%

0,00  7.731,00  9.354,51 7.731,00

NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 51 / 100 CENTAVOS

72051769546974

10/02/2022(DIMÂÜ::1ADÁÚí^ïZ2DE3)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117205176954697420220210

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB